
Te dhenat Personale

Tea Cani

Bachelor ne Informatike Biznesi, Universiteti
Bujqesor i Tiranes

Gjimnazi “Sinan Tafaj”

Anglisht

Trajnim ne Web Development Python
Trajnim ne Digital Marketing

• Aftesi te mira komunikuese, aftesi shume te
mira per te punuar ne grup, e hapur ndaj s�dave 
dhe ideve te reja inovatore.
• Korrektesi ne permbushjen e afateve te 
menaxhimit te kohes.

Leje Drejtimi e kategorise B

teacani27@gmail.com

0682189867

Rruga Evropa, Kamez

27.01.2003

Tirane, Shqiperi

Femer

Arsimimi

Gjuhe te tjera

Certi�kata

Aftesi

Aftesi te tjera dhe kompetenca


